
모델명�.� �R�T�0�7�0�2�C



도번 부품코드 품명 단위 소요량

001 413A03-5 탑 커버 EA 1

002 8111R5-5 RT0702C 명판 EA 1

003 620H14-7 콘트롤러 EA 1

004 266326-2 태핑 스크류 4X18 EA 2

005 687124-5 변형 방지장치 EA 1

006 654542-2 TERMINAL BLOCK 2P EA 1

007 696414-5 POWER SUPPLY CORD 1.0-2-2.5 EA 1

008 682569-2 코드 가드 EA 1

009 645233-6 소음 보조 장치 EA 1

010 646133-3 초크 코일 EA 1

011 643550-8 브러쉬 홀더 캡 5-8 EA 2

012 B-80391 카본브러쉬 CB-411A EA 1

013 141E76-9 브라켓 컴플리트 EA 1

014 651527-9 스위치 EA 1

015 593768-0 필드 아세이 220V EA 1

016 266340-8 태핑 스크류 4X65 EA 2

017 259039-2 SELF LOCK 6 EA 1

018 688117-5 MAGNET SLEEVE EA 1

019 253332-6 THIN WASHER 6 EA 1

020 267756-0 웨이브 와샤 6 EA 1

021 210023-2 볼베어링 627DDW EA 1

022 681668-7 RESIN WASHER EA 1

023 515843-2 아마츄어 220V EA 1

024 240125-0 팬 55 EA 1

025 961057-5 리테이닝 링S-17 EA 1

026 210301-0 볼베어링 6003DDW EA 1

027 253906-3 웨이브 와샤 26 EA 1

028 140735-2 아우터 하우징 컴플리트 EA 1

29 266560-4 태핑 스크류 4X40 EA 4

30 452468-0 PUSH BUTTON EA 1

31 233127-3 압력스프링 EA 1

32 256437-1 핀 4 EA 1

33 763636-3 콜렉트 콘 6MM EA 1

34 763615-1 콜렉트 너트 EA 1

35 265763-7 THUMB SCREW M6X25 EA 1

36 253428-3 스프링 와샤   6 EA 1

37 941151-9 플랫 와샤 6 EA 1

38 142403-3 트리머 베이스 컴플리트 EA 1

39 941151-9 플랫 와샤 6 EA 1

40 265792-0 THUMB SCREW M5X35 EA 1

41 227262-7 SPUR GEAR 16 EA 1

42 346392-6 캠 플레이트 EA 1

43 163524-8 락 레버 컴플리트 EA 1

44 424396-9 고무 캡 EA 1

45 941101-4 플랫 와샤 5 EA 1

46 252103-8 HEX.LOCK NUT M5-8 EA 1

47 454842-8 베이스 프로텍터 EA 1

48 912112-6 접시머리 스크류 M4X10 EA 4

A01 122965-7 STRAIGHT GUIDE ASSEMBLY EA 1

모델명 : RT0702C



도번 부품코드 품명 단위 소요량

모델명 : RT0702C

A02 195559-1 먼지 노즐 For RT0700C EA 1

A03 343577-5 템플렛 가이드 10 EA 1

A04 781011-1 렌치 22 EA 1

A05 781039-9 렌치 13 EA 1

A07 763618-5 콜렉트 콘 8MM EA 1

B01 194733-8 DUST NOZZLE(RT0700C WITCH PLUNGE BASE) EA 1

B02 344364-5 템플렛 가이드 (14.5 / 16 / 13mm) EA 1

B03 122703-7 트리머 가이드 아세이 EA 1

B04A 195563-0 PLUNGE BASE SET(양손) EA 1

B05 198987-9 TILT BASE SET EA 1

B06 153489-2 그립 36 COMPLETE EA 1

B07 195564-8 가이드 홀더 세트 EA 1

B08 831327-5 툴 백 EA 1

B09 196093-4 OFFSET BASE SET EA 1

B10 194385-5 클램프   세트 EA 1

B11 194579-2 가이드레일 아답타 O 세트 EA 1


	RT0702C.pdf
	RT0702C부품목록.pdf

